
UCHWAŁA NR 38/2022

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574) uchwala się, co następuje:

§1-

W Statucie Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, w Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 31 otrzymuje brzmienie:

„§ 31. Postanowienia § 29 stosuje się odpowiednio do komisji dyscyplinarnych dla 
doktorantów z zastrzeżeniem, że kandydatów do tych komisji przedstawia organ 
uchwałodawczy Samorządu Doktorantów.”.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


